СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2015                                                                                             № 29

п. Палатка

Об установлении штатной численности

Контрольно-счётной палаты Хасынского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Хасынский район» Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Установить штатную численность Контрольно-счётной палаты Хасынского городского округа в количестве 2 единиц.
2. Опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Заря Севера» и на сайте в информационной сети интернет: www.adm-hasyn.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
     И.о. главы

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов

             Председатель

   Собрания представителей

Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб